
  
MAS Karlštejnsko, z.ú. jako nositel strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje „Via Carolina“ MAS KARLŠTEJNSKO, z.ú. na období 2021–2027“ 

 

vyhlašuje 

výzvu č. 1 k předkládání žádostí o podporu 

z Integrovaného regionálního operačního programu 

 

s názvem 

„MAS Karlštejnsko – IROP – Hasiči I." 

 

VAZBA NA VÝZVU ŘO IROP Č. 61 "Hasiči - SC 5.1 (CLLD)“ 

 

Identifikace výzvy a termíny 

Číslo výzvy MAS IROP 01 

Druh výzvy Kolová 

Datum a čas vyhlášení výzvy 30. 5. 2024 10:00 hod. 

Datum a čas zahájení příjmu 
projektových záměrů 

30. 5. 2024 10:00 hod. 

Datum a čas ukončení příjmu 
projektových záměrů 

8. 7. 2024 23:59 hod. 

Datum zahájení realizace projektu 
Zahájení realizace projektu není časově omezeno, ovšem 

výdaje vzniklé před 1. 1. 2021 nejsou způsobilé. 

Datum ukončení realizace projektu 30. 6. 2025 

 

Podpora a pravidla hodnocení 

Alokace výzvy MAS (CZV) 18.750.000 Kč 

Míra podpory z Evropského fondu 
pro regionální rozvoj a státního 
rozpočtu pro projekt 

Evropský fond pro regionální rozvoj - 80 % 
Státní rozpočet - 15 % 
Vlastní zdroje žadatele – 5 % 

Minimální a maximální výše 
celkových způsobilých výdajů 
projektu 

Minimální výše CZV 130.000 Kč 
Maximální výše CZV 9.000.000 Kč 

Podmínka veřejné podpory Definováno ve Specifických pravidlech výzvy 61. IROP 

Forma podpory Dotace – ex post financování 

Místo realizace projektu 
Území MAS Karlštejnsko vymezené ve schválené strategii 
CLLD. Výdaje spojené s realizací projektu za hranicí území 
MAS Karlštejnsko jsou vždy nezpůsobilé. 

Typy podporovaných projektů Viz Specifická pravidla výzvy 61. IROP 

Oprávnění žadatelé Viz Specifická pravidla výzvy 61. IROP 

Cílová skupina Viz Specifická pravidla výzvy 61. IROP 

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/61vyzvairop
https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/61vyzvairop
https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/61vyzvairop
https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/61vyzvairop


  

Provádění změn výzvy 
O každé změně vyhlášené výzvy MAS Karlštejnsko 
informuje žadatele do 5 pracovních dnů na svých 
internetových stránkách.      

Způsob hodnocení projektů 

Způsob a postupy kontroly a hodnocení projektových 
záměrů je podrobně popsán v Interních postupech MAS 
pro PR IROP, viz také příloha č. 1 výzvy. MAS u každé 
žádosti/projektu provádí kontrolu formálních náležitostí a 
přijatelnosti (dle interních postupů). U žádostí/projektů, 
které projdou kontrolou formálních náležitostí a 
přijatelnosti provádí MAS Karlštejnsko věcné hodnocení dle 
předem stanovených kritérií (dle interních postupů) a 
výběr projektových záměrů (dle interních postupů). 

Kritéria pro hodnocení projektů 
Kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti a Kritéria 
věcného hodnocení, které jsou přílohou výzvy č. 4 a 5 této 
výzvy. 

Podání žádosti o přezkum 

Žadatel může podat žádost o přezkum proti výsledku v 
jakékoliv fázi kontroly hodnocení projektových záměrů. 
Postup podání žádosti o přezkum a popis přezkumného 
řízení je popsán v Interních postupech MAS pro PR IROP. 

Forma a způsob podání projektových 
záměrů 

Žadatelé podávají projektový záměr vč. povinných příloh 
prostřednictvím datové schránky. 

Adresa datové schránky 3kjiq25 

Odkaz na Obecná a Specifická 
pravidla výzvy ŘO IROP 

Viz Specifická pravidla výzvy 61. IROP 

Odkaz na SCLLD MAS Karlštejnsko,  
z. ú. 

https://karlstejnskomas.cz/mistni-partnerstvi/obdobi-
2021-2027/  

Kontakty na poskytování informací 

MAS Karlštejnsko, z.ú. 
Sídlo: Všeradice 18, 267 26 Všeradice  
 
Office Hořovice 
Adresa: Palackého náměstí 97/20, 268 01 Hořovice 
 
Bc. František Palek, DiS. 
VEDOUCÍ ZAMĚSTNANEC PRO REALIZACI SCLLD 
frantisek.palek@karlstejnskomas.cz  
+420 608 535 527 

 

Přílohy výzvy 

Příloha 1 Interní postupy PR IROP 2021 - 2027 

Příloha 2 Kontrolní list FNaP 

Příloha 3 Kontrolní list věcného hodnocení 

Příloha 4 Šablona projektového záměru 

Příloha 5 Podklad pro hodnocení  

 

 

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/61vyzvairop
https://karlstejnskomas.cz/mistni-partnerstvi/obdobi-2021-2027/
https://karlstejnskomas.cz/mistni-partnerstvi/obdobi-2021-2027/

